
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 

IČO: 49797999 

Sídlo: Sadová 1234, 286 01 Čáslav 

Zastoupený: Ing. Jaromír Horníček, ředitel školy 

Název veřejné zakázky: Autonomní polní robot včetně příslušenství 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 
řízení: 

3. 10. 2022 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup autonomního polní robota včetně 

příslušenství viz Příloha č. 3 a uspořádání polního dne pro veřejnost ve spolupráci se 

zadavatelem při které bude předveden předmět plnění. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_10786.html 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 9. 12. 2022. Smlouva byla dne 9. 

12. 2022 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 3 880 000,00 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 4 694 800,00 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

  
 Nabídka s pořadovým č. 1: 
 

1. Identifikační údaje účastníka 

2. Leading Farmers CZ, a.s. 

3. IČO: 262 07 214 

4. se sídlem: Klánovická 485/43,  

5. 198 00 Praha 14 

6. Celková nabídková cena v Kč s 

DPH  
3 880 000,00 Kč 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_10786.html


2 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

  
Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá doporučení 

komise, jelikož nabídka účastníka splnila veškeré náležitosti podle Zákona a zadávacích 

podmínek v této veřejné zakázce. 

 

Identifikační údaje účastníka 

Leading Farmers CZ, a.s. 

1. IČO: 262 07 214 

2. se sídlem: Klánovická 485/43,  

198 00 Praha 14 

Celková nabídková cena v Kč s 

DPH 
3 880 000,00 Kč 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se. 

 
8. Zrušení zadávacího řízení  

 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 

Netýká se. 

 

 

V Čáslavi 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaromír Horníček, ředitel školy 


		2022-12-09T12:54:59+0100
	Ing. Jaromír Horníček




